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Information till fastighetsägare på Hagadalsvägen, 
Slåttervägen, Timjanvägen, Klövervägen och 
Skördevägen i Osbyholm, Hörby 

Vad ska hända?  

Mittskåne Vatten kommer att förnya ledningsnätet på Osbyholm Hagadalsvägen. Arbetet 
görs eftersom ledningarna är gamla och vattenledningen behöver få en större dimension för 
att möta områdets framtida behov.  

I samband med arbetet kommer vi att relina spillvattenledningen, lägga en ny och större 
vattenledning i gatan och vi passar även på att byta servisledningar, ventiler och 
rensbrunnar på sträckan. 

Arbetet kommer att utföras i två etapper. 

Etapp 1 omfattar renovering av spillvattenledningen genom en schaktfri metod som kallas 
relining. 

Etapp 2 omfattar renovering och en ny och större vattenledning. Vi byter även 
servisledningar, ventiler och rensbrunnar på sträckan. 

Tidplan  

Etapp 1 kommer att utföras under vecka 19–21. 

Etapp 2 kommer att utföras under hösten 2026. Mer information om detta kommer när vi vet 
vilken entreprenör som ska utföra arbetet. 

Hur påverkas området där jag bor? 

Med påverkan menar vi sådant som ibland förekommer vid VA-arbeten, till exempel kortare 
vatten- eller vägavstängningar. Vi informerar alltid i förväg om sådana händelser. 

Vi kommer att vidta de åtgärder som behövs för att minimera störningar i området. Arbetet 
planeras och utförs på ett sådant sätt att markpåverkan begränsas, och vi kommer att 
återställa marken till ursprungligt skick så snart arbetet medger det. 

Vattenavstängningar  

Vid omkopplingsarbeten på dricksvattennätet kommer vattnet tillfälligt att behöva stängas av. 
För att få meddelande om detta rekommenderar vi att ni anmäler er till vår SMS tjänst 
 
På vår hemsida https://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ kan du anmäla 
dig för SMS-utskick vid driftstörningar. Då får du ett SMS vid en driftstörning, 
vattenavstängning eller större förändring som berör dig som boende. Du kan koppla flera 
adresser till ett mobilnummer eller en e-postadress. Även du som har skyddat nummer kan 
ta del av tjänsten.                
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Vägavstängning 

Under etapp 1 kommer Hagadalsvägen att stängas av helt eller delvis, beroende på vilka 
krav Trafikverket ställer. 

Under etapp 2 kommer Hagadalsvägen att stängas av helt eftersom schaktarbetena kräver 
detta ur arbetsmiljöaspekt. Du som fastighetsägare kommer ha tillgång till din fastighet, med 
viss störning. Eventuellt kan vissa fastighetsägare tillfälligt behöva bli hänvisade till annan 
parkeringsplats. 

Karta över berört område 

 

Området som kommer drabbas av arbetena i båda etapperna markerat på kartan. 

Kontaktinformation 

På vår hemsida kommer vi att löpande publicera uppdateringar om projektet 
www.mittskanevatten.se/projekt/.  

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag 
klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.  

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  

 
Hälsningar Mittskåne Vatten  
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